
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Клімчук А. С., Данилюка О. О. –  

начальника відділу земельних відносин міської ради, який, у зв’язку з 

присутністю на засіданні постійної комісії деяких заявників та зацікавлених осіб, 

запропонував перенести розгляд наступних питань: 

 №23 «Про розгляд колективного звернення жителів с. Незвір та с. Луків 

щодо відтермінування виділення земельних часток (паїв) в урочищі 

“Старе”» (Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради), пропонується розглянути під №2; 

 №24 «Щодо виділення земельних ділянок невитребуваних 

(нерозподілених) земельних часток (паїв) на території Рожищенської 

територіальної громади»  (Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради), пропонується 

розглянути під №3; 

 №25 «Про розгляд заяви жительки м. Рожище Ходомай І. Б.» 

(Інформують: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу 

Рожищенської міської ради, Данилюк О. О. – начальник відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради), пропонується розглянути під №4,  

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С., Данилюка О. О. –  

начальника відділу земельних відносин міської ради взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний 57-го засідання постійної комісії зі змінами. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 



 

  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                 № 57/2 
 

 
Про розгляд колективного 

звернення жителів с. Незвір та с. 

Луків щодо відтермінування 

виділення земельних часток 

(паїв) в урочищі «Старе» 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив, що 

мова йде про землі колишньої Луківської сільської ради, які належать до земель 

пайового фонду, і які на даний час вже розпайовані, враховуючи процес 

обговорення, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

відтермінувати виділення земельних часток (паїв) в урочище «Старе», і 

тимчасово виділення таких паїв здійснювати в урочище «100 гектарів» (землі 

колишньої Луківської сільської ради).    

3. Рекомендувати громадянам в місячний термін подати заяви до Рожищенської 

міської ради для оформлення відповідних документів щодо права користування 

земельними ділянками на умовах оренди (із земель невитребуваних земельних 

часток (паїв)/ в урочище «Старе»/ землі колишньої Луківської сільської ради), 

до моменту їх витребування власниками сертифікатів на право на земельну 

частну (пай), або їх спадкоємцями. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/3 

 

Щодо виділення земельних ділянок 

невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) на 

території Рожищенської 

територіальної громади 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин міської ради, Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, Кондратюк Л. М. - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи процес обговорення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

міської ради, Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради, Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради, взяти до відома. 

2. По землях колишньої Переспівської сільської ради (за межами населеного 

пункту с. Линівка, землі колишнього КСП «Кременець») здійснювати 

виділення земельних ділянок невитребуваних (нерозподілених) земельних 

часток (паїв)  по порядку з починаючи з земельних ділянок з № 438 по № 442 та 

з № 444 по 489.  

3. По землях колишньої Переспівської сільської ради (землі колишнього КСП 

«СТОХІД») в першу чергу здійснювати виділення земельних ділянок 

невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) на невитребуваних 

ділянках, щоб «закривати поля» (там де залишилося від одного до кількох паїв 

на масиві). 

         Не здійснювати виділення земельних часток (паїв) на цілісних полях 

(масивах) з № 534 по 541, з № 566 по 572, з № 609 по № 633, з № 651 по № 657. 

         В останню чергу надавати земельні ділянки, які перебувають в оренді, і 

відомості по яких внесені в Державний земельний кадастр, та право 

користування зареєстроване Державному реєстрі речових прав.  



4. По землях колишньої Мильської сільської ради (землі колишнього КСП 

«Прогрес») здійснювати виділення земельних ділянок невитребуваних 

(нерозподілених) земельних часток (паїв) на земельних ділянках під № 141, 

142, 144, 149а та б, 114, 125 а та б, 68 а та б, 105, 106 а та б. 

Після чого, в подальшому, виділяти на ділянках з № 287 по 315, або на 

ділянках з № 156 по 162 (наразі перебувають в оренді ФГ «ПРИРІСТ»). 

По землях колишньої Луківської сільської ради (землі колишнього КСП 

«Волинь») пропонується почерговість витребування паїв з № 298-440 та з № 

1218-1224 в урочищі «Сто гектарів». а невитребуваних часток (паїв) сіножаті 

пропонується  почерговість з №673-715, №623-639, №1001-1127, №315-631 та 

№738-766 (в селах Луків, Крижівка). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/4 

 

 
Про розгляд заяви жительки м. 

Рожище Ходомай І. Б. 

 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи процес 

обговорення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради, Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати Ходомай І. Б., Климцю М. М., Александрович М. П. 

дотримуватись норм статті 103 Земельного кодексу України «Зміст 

добросусідства». 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/5 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території  частини кварталу 

житлової та громадської забудови 

по вул. Ювілейна в с.Топільне 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території частини кварталу житлової та громадської забудови по вулиці 

Ювілейна, 20 в с.Топільне. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/6 

 

Про надання дозволу на 

розроблення детального плану в с. 

Валер’янівка 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території в селі Валер’янівка. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/7 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 12 (дванадцять) земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 52-х земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/8 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних ділянок 

у власність 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 5 (п’ять) земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 16-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/9 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду ТОВ 

«ВОЛИНЬ НОВА» за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачі земельної ділянки в оренду ТОВ «ВОЛИНЬ 

НОВА» за межами населених пунктів Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук 

 
 

  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/10 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу 

земельних ділянок в оренду ПРАТ 

"ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО" 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачі земельної ділянки в оренду ПРАТ 

"ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО". 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/11 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості),  передачу земельних 

ділянок в оренду ПРАТ 

"ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО" 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості),  

передачі даних земельних ділянок в оренду ПРАТ "ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО". 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/12 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості),  яка перебуває в оренді 

гр. Шевчук Г. М. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 

перебуває в оренді у гр. Шевчук Г. М. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/13 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) Рожищенській міській 

раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/14 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

ТОВ "ЧЕБЕНІ ПЛЮС" 

 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки в оренду ТОВ "ЧЕБЕНІ ПЛЮС". 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/15 

 

Про виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 1 (одну) земельну ділянку (Трохимюк Ганна Іванівна, 

площа 0,4993 га, кадастровий номер 0724585900:01:002:0996, для ведення 

ОСГ), і додати виконавця рішення Оксану Вавринюк, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та виділити земельні ділянки власникам 

земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/16 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 3-х (трьох) власників сертифікатів на право на 

земельні частки (паї), постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 13-ти сертифікатів на право на 

земельні частки (паї). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/17 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Дацюк І.В. в селищі Дубище 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. Дацюк І. В. в селищі Дубище. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/18 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Павлюк Р. П. в м. Рожище, вул. 

Незалежності, 13а 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) гр. Павлюк Р. П. в м. Рожище, вул. Незалежності, 13а. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/19 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками Рожищенській районній 

раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити Рожищенській районній раді право 

постійного користування земельними ділянками. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/20 

 

Про проведення інвентаризації 

земельних ділянок під польовими 

дорогами, запроектованими для 

доступу до земельних ділянок, 

розташованих у масиві земель 

сільськогосподарського 

призначення (крім польових доріг, 

що обмежують масив),  надання 

дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо 

проведення інвентаризації 

земельних ділянок 

сільськогосподарського 

призначення під польовими 

дорогами 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл Рожищенській міській раді на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення під 

польовими дорогами, які знаходяться за межами населених пунктів на території 

Рожищенської міської ради (землі колишньої Топільненської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/21 

 

Про передачу земельних ділянок в 

оренду гр. Давидюку О. Ю.                          

в с. Олешковичі 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати дві земельні ділянки в с. Олешковичі в оренду 

гр. Давидюку О. Ю. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/22 

 

Про проведення земельних торгів у 

формі електронного аукціону з 

продажу права користування 

(оренди) земельною ділянкою 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме зменшити стартову ціну продажу на земельних торгах у формі 

електронного аукціону права користування (оренди) земельної ділянки (лота) 

до 1 (одного) відсотку від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та провести земельні торги у формі 

електронного аукціону з продажу права користування (оренди) земельною 

ділянкою. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/23 

 

Про проведення земельних торгів у 

формі електронного аукціону з 

продажу  земельної ділянки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та провести земельні торги у формі електронного аукціону 

з продажу  земельної ділянки в м. Рожище, вул. Чорновола В’ячеслава, 26. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/24 

 

Про погодження звіту про 

експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки в с. 

Переспа, вул. Спортивна, 5 гр. 

Кулюку В. В. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити звіту про експертну грошову оцінку та продаж 

земельної ділянки в с. Переспа, вул. Спортивна, 5 гр. Кулюку В. В. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«22» листопада 2024 року м. Рожище                № 57/25 

 

Щодо наявної заборгованості із 

сплати орендної плати за земельну 

ділянку комунальної власності в м. 

Рожище, вул. Промислова, 40а гр. 

Стасюком О. М. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Солодухи А. В. – 

начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати Рожищенській міській раді вжити заходів щодо розірвання 

відповідного договору оренди земельної ділянки з гр. Стасюком О. М., та 

стягнення заборгованості по орендній платі за земельну ділянку в судовому 

порядку. Після прийняття відповідного рішення суду вчинити дії щодо поділу 

вищезазначеної ділянки комунальної власності на окремі ділянки, виділивши 

окремо ділянку, під нерухомістю, що належить Стасюку О. М. Щодо решти 

площі земельної ділянки Рожищенській міській раді вжити заходів щодо 

проведення земельних торгів з продажу прав на земельну ділянку з метою 

наповнення місцевого бюджету. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       Антоніна Клімчук  

 

 

 

 


